Sorteo del viernes, 7 de agosto de 2015.
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Recaudacion: 24.040.336,00 €. Destinado a premios: 12.020.168,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

42 (4 + 2)

52 (4 + 1)

6% (4)

73 (3 +2)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 7 de agosto, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

Importe
premios de la
categoria

4.327.260,48 €

1.021.714,28 €

360.605,04 €

120.201,68 €

108.181,51 €

84.141,18 €

72.121,01 €

372.625,21 €

360.605,04 €

516.867,22 €

937.573,10 €

2.295.852,09 €

Combinaciones

premiadas en
Europa

Combinaciones

premiadas en
Espafa

No han aparecido acertantes de esta

34

503

763

1.872

26.759

21.654

34.486

140.990

304.651

categoria

20

28

53

736

845

1.456

3.763

11.169

Para el proximo viernes, 14 de agosto de 2015, el bote es de: 18.000.000 £.

Premio por
combinacién

0,00 €

340.571,40 €

120.201,60 €

3.535,30 €

215,00 €

110,20 €

38,50 €

15,10 €

15,10 €

14,90 €

7,20 €

7,20 €

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma

combinacion, se abonaré el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
www.juegosonce.es.

Importe
destinado a
bote

14.327.260 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €


http://www.juegosonce.es




